[bookmark: _GoBack]中南大学湘雅二医院2023年硕士招生复试一志愿拟录取名单公示
时间：2023-04-03来源：作者：研究生部 点击量：10857
根据《中南大学关于2023年硕士研究生复试及录取有关工作的通知》以及《中南大学湘雅二医院2023年硕士研究生复试及录取工作方案》，经医院研究生招生工作领导小组审核，现将我院2023年硕士招生复试一志愿拟录取名单公示，公示期为2023年4月3日—10日。如对复试结果有异议，可以书面形式先行向研究生部提出。
研究生部邮箱：xyeyzs@163.com
联系电话：0731-85294125
联系人：陈老师

[image: IMG_256]中南大学湘雅二医院2023年硕士招生复试一志愿拟录取名单公示.pdf

                           中南大学湘雅二医院研究生部
                                  2023年4月3日

image1.GIF